СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » февраля 20 22 г.  № 6

п. Сергино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 25.05.2018 № 23 «Об

утверждении Правил благоустройства

территории муниципального

образования сельского поселения

Сергино»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Уставом сельского поселения Сергино,  Совет депутатов сельского

поселения Сергино решил:

1. Внести в Правил благоустройства территории муниципального

образования сельского поселения Сергино», утвержденные решением

Совета депутатов сельского поселения Сергино от 25.03.2018 года № 23

(далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.4. Правил изложить в следующей редакции:

«Благоустройство территории - деятельность по реализации комплекса

мероприятий, установленного правилами благоустройства территории

муниципального образования, направленная на обеспечение и повышение

комфортности условий проживания граждан, по поддержанию и

улучшению санитарного и эстетического состояния территории

муниципального образования, по содержанию территорий населенных

пунктов и расположенных на таких территориях объектов, в том числе

территорий общего пользования, земельных участков, зданий, строений,

сооружений, прилегающих территорий.».

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков